

EB Buildings & Lumber Co. Rental Equipment

Air Tools

	<u>1/2 day</u>	<u>1 day</u>	<u>1 week</u>	<u>1 month</u>
air palm nailer	\$8.00	\$10.00	\$30.00	na
air coil roof nailer	\$20.00	\$30.00	\$90.00	na
air hose 50ft	na	\$3.00	\$12.00	na
air compressor electric	\$20.00	\$30.00	\$75.00	na
air compressor gas	\$20.00	\$30.00	\$75.00	na
air finish nailer	\$15.00	\$26.00	\$104.00	na
air framing nailer	\$20.00	\$30.00	\$90.00	na
finish stapler	\$15.00	\$26.00	\$75.00	na
flooring nailer	\$30.00	\$45.00	\$125.00	\$375.00

Electric Tools

	<u>1/2 day</u>	<u>1day</u>	<u>1 week</u>	<u>1 month</u>
3way electric cord	na	\$3.00	\$9.00	na
100ft extension cord	na	\$4.00	\$16.00	na
hammer drill sds plus	\$18.00	\$21.00	\$63.00	na
portable band saw	\$20.00	\$30.00	\$90.00	na
1/2" impact drill	\$8.00	\$12.00	\$36.00	na
sawzall #1	\$12.00	\$16.00	\$48.00	na
10 1/4" circular saw	\$20.00	\$25.00	\$75.00	na
7 1/4" circular saw	\$8.00	\$12.00	\$36.00	na
7" tile saw	\$35.00	\$50.00	\$150.00	na
electric sheer	\$5.00	\$8.00	\$24.00	na
3/8" electric drill	\$8.00	\$12.00	\$36.00	na
	<u>1/2 day</u>	<u>1day</u>	<u>1week</u>	<u>1month</u>
saw horses	na	\$5.00	\$15.00	na
propane heater	na	\$75.00	\$300.00	na
door hole kit	\$3.00	\$5.00	\$20.00	na
hemming tool	na	\$5.00	\$20.00	na
steel cutter	\$10.00	\$12.00	\$48.00	\$144.00
2 wheel hand truck	\$8.00	\$10.00	\$30.00	na
appliance dolly	\$10.00	\$15.00	\$45.00	na
drywall sander	\$35.00	\$45.00	\$135.00	
sump pump	\$20.00	\$25.00	\$75.00	na
linoleum roller	\$12.00	\$18.00	\$54.00	na
furniture dolly	\$8.00	\$10.00	na	na
sewer auger (S)	\$18.00	\$27.00	\$81.00	na
sewer auger(E)	\$22.00	\$37.00	\$111.00	na
sewer auger ®	\$45.00	\$60.00	\$180.00	na
comealongratchet	na	na	\$8.00	na
magnet	\$12.00	\$18.00	\$54.00	na

air mover fan	\$20.00	\$25.00	\$75.00	na
air mover fan	\$20.00	\$25.00	\$75.00	na
	1/2 day	1day	1 week	1 month
scissor truck	\$250.00	\$325.00	\$750.00	\$2,100.00
skyjack man lift	\$125.00	\$160.00	\$380.00	\$1,100.00
elec man lift	\$80.00	\$110.00	\$240.00	\$700.00
genie man lift S45	\$175.00	\$265.00	\$675.00	\$1,500.00
biljax towable lift	\$175.00	\$225.00	\$675.00	\$2,025.00
note: you must send fall protection and harness with genie lift				
drywall lift	25.00	30.00	90.00	na
equipment				
	1/2 day	1 day	1 week	1 month
16ft tilt trailer	\$30.00	\$40.00	\$120.00	\$360.00
16ft flat trailer	\$30.00	\$40.00	\$120.00	\$360.00
22ft tilt trailer	\$30.00	\$50.00	\$175.00	\$575.00
12ft trailerw/ramp	\$30.00	\$40.00	\$120.00	\$360.00
ramps	\$10.00	\$15.00		
	1/2 day	1 day	1 week	1 month
small scaffold 28"x72"	na	\$25.00	\$75.00	\$225.00
thru scaffold set	na	\$10.00	\$14.00	\$42.00
8ft scaffold set	na	\$10.00	\$14.00	\$42.00
scaffold base feet	na	\$1.00	\$1.50	\$4.50
scaffold adjustable feet	na	\$12.00	\$17.00	\$51.00
scaffold wheels	na	\$12.00	\$17.00	\$51.00
scaffold side bracket	na	\$4.00	\$6.00	\$18.00
scaffold safety posts	na	\$3.00	\$5.00	\$15.00
scaffold safety rail	na	\$1.00	\$2.00	\$6.00
scaffold safety rail set 5 ft	na	\$1.00	\$2.00	\$6.00
scaffold safety rail set 10	na	\$1.00	\$2.00	\$6.00
scaffold8ft alum pick	na	\$5.00	\$7.50	\$22.50
scaffold 10ft alum pick	na	\$5.00	\$7.50	\$22.50
little giant ladder	\$11.00	\$22.00	\$66.00	\$198.00
6ft step ladder	\$10.00	\$15.00	\$45.00	\$135.00
14ft step ladder	\$10.00	\$16.00	\$48.00	\$144.00
16ft step ladder	\$10.00	\$16.00	\$48.00	\$144.00
24ft extension ladder	\$14.00	\$25.00	\$75.00	\$225.00
shingle ladder 20ft	na	\$25.00	\$75.00	\$225.00

	Concrete Tools			
	<u>1/2 day</u>	<u>1 day</u>	<u>1 week</u>	<u>1 month</u>
electric jack hammer	\$35.00	\$60.00	\$200.00	na
stihl concrete saw	\$70.00	\$84.00	\$252.00	na
Note: \$25 for Concrete Saw Blade				
compactor	\$50.00	\$90.00	\$270.00	na
sledge hammer 12#	\$5.00	\$8.00	\$15.00	na
cement mixer	\$35.00	\$50.00	na	na
bull float	\$10.00	\$15.00	\$50.00	na
	<u>1/2 day</u>	<u>1 day</u>	<u>1 week</u>	<u>1 month</u>
auger post hole digger	\$5.00	\$8.00	\$20.00	na
clam post digger	\$5.00	\$10.00	\$30.00	na
pick	\$5.00	\$8.00	\$24.00	na
laser	\$20.00	\$40.00	\$125.00	na
1 man auger	\$50.00	\$75.00	\$220.00	na
2 man auger	\$50.00	\$75.00	\$220.00	na
	<u>1/2 day</u>	<u>1 day</u>	<u>1 week</u>	<u>1 month</u>
generac generator	\$30.00	\$45.00	\$145.00	na
	<u>1/2 day</u>	<u>1 day</u>	<u>1 week</u>	<u>1 month</u>
new holland tractor	na	\$200.00	\$550.00	\$1,295.00
ford tractor	na	\$180.00	\$495.00	\$1,150.00
mini excavator	\$150.00	\$200.00	\$600.00	\$1,765.00
telescoping forklift	\$395.00	\$395.00	\$950.00	\$2,500.00
	<u>1/2 day</u>	<u>1 day</u>	<u>1 week</u>	<u>1 month</u>
vermeer skid steer mini	\$150.00	\$184.00	\$678.00	\$1,413.00
42" bucket	\$25.00	\$40.00	\$100.00	\$350.00
42" forks	\$25.00	\$40.00	\$100.00	\$350.00
auger drive	\$50.00	\$75.00	\$225.00	na
auger 12"	included with auger drive			
auger 18"	included with auger drive			
auger 24"	included with auger drive			
48" trencher	\$50.00	\$75.00	\$225.00	na

36" soil renovator	\$60.00	\$95.00	\$285.00	\$855.00
john deere skid steer	\$215.00	\$257.00	\$719.00	\$1,673.00
forks john deere	\$45.00	\$60.00	\$196.00	\$401.00
auger john deere	\$7,772,088.00	\$155.00	\$492.00	\$890.00
auger bits	\$25.00	\$35.00	\$105.00	\$315.00
auger bit sizes 8"12"16"18"24"30"				
equipment				
	<u>1/2 day</u>	<u>1 day</u>	<u>1 week</u>	<u>1 month</u>
power seeder	<u>\$50.00</u>	<u>\$100.00</u>	<u>\$300.00</u>	<u>na</u>
bed shaper	\$50.00	\$80.00	\$240.00	na
aerator	\$45.00	\$70.00	\$210.00	na
power rake	\$45.00	\$70.00	\$210.00	na
tiller	\$40.00	\$65.00	\$195.00	na
stihl tiller	\$35.00	\$55.00	\$165.00	na
stihl chain saw	\$50.00	\$65.00	\$180.00	na
stihl chaps	na	\$10.00	na	na
stihl helmet	na	\$10.00	na	na
lawn roller	\$15.00	\$25.00	\$75.00	na
broad cast spreader	\$12.00	\$18.00	\$54.00	na
pressure washer	\$60.00	\$85.00	\$255.00	na
stihl weed eater	\$25.00	\$45.00	\$135.00	na
log splitter	\$45.00	\$80.00	\$240.00	na
stihl edger	\$30.00	\$45.00	\$135.00	na
stump grinder	\$50.00	\$80.00	\$300.00	na
sod cutter	\$55.00	\$85.00	\$255.00	na
stihl hedge trimmer	\$30.00	\$45.00	\$135.00	na
<u>Building Chains and Anchors</u>				
	<u>1/2 day</u>	<u>1 day</u>	<u>1 week</u>	<u>1 month</u>
chains		\$5.00	\$10.00	\$25.00
earth auger		\$5.00	\$10.00	\$25.00
earth auger tool		\$5.00	\$10.00	\$25.00
earth attachment tool		\$5.00	\$10.00	\$25.00
	<u>1/2day</u>	<u>1day</u>	<u>1week</u>	<u>1month</u>
6' tables	na	\$6.00	\$18.00	\$54.00

